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Lausunto Lampuotilantie 34 ja 36:n asemakaavan muutosehdotuksesta (nro 
12748)

Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt 
lausuntoa asemakaavan muutosehdotuksesta nro 12748, Lampuotilantie 34 ja 36. 
Asemakaava koskee 28. kaupunginosan (Oulunkylä, Maunula) korttelin 28220 
tontteja 1 ja 3.

Asemakaavaehdotuksen selostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta 
mm. seuraavaa:

”Asemakaavan muutos (kaavaratkaisu) koskee Lampuotilantie 34 ja 36:n tontteja, 
jotka sijaitsevat Maunulan pohjoisosassa lähellä Raide-Jokerin linjaa. Kaavaratkaisu 
mahdollistaa kolmen uuden kerrostalon rakentamisen ja puistokaistaleen liittämisen 
tontteihin. Nykyiset rakennukset säilyvät. Kaavaratkaisun tavoitteena on mahdollistaa 
täydennysrakentaminen asunto-osakeyhtiön hallinnoimilla tonteilla. Kaavaratkaisussa 
on erityisesti pyritty ratkaisemaan se, että täydennysrakentaminen sopii ympäristöön. 

Alueelle on suunniteltu kolme uutta kerrostaloa. Kaksi rakennuksista sijoittuu tontin 
eteläosaan muodostaen uuden julkisivun alueen keskeisen Maunulanpuiston 
suuntaan. Kolmas rakennus sijoittuu Maunulantien ja Lampuotilantien risteyksen 
tuntumaan. Uutta asuntokerrosalaa on 6 650 k-m2. Asukasmäärän lisäys on n. 170.”

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan 
seuraavaa:

Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi ja sijaitsevat 
Lampuotilantiellä sekä Maunulantiellä. Asemakaavamuutos ei edellytä vesihuollon 
lisärakentamista.

Lisätietoja antaa alueinsinööri Roosa Silaste, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 
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Suunnittelualueena on kaksi tonttia, Lampuotilantie 34 ja 36, osa Maunulanpuistoa sekä Lampuotilantien ja Maunulantien katualueita. Suunnitteilla on uusia asuinkerrostaloja tonteille ja osittain puiston puolelle. 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan asiasta seuraavaa:  
Aluetta palvelevat vesihuoltolinjat on rakennettu valmiiksi. Asemakaavamuutos ei edellytä vesihuollon lisärakentamista. 
Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Roosa Silaste, etunimi.sukunimi@hsy.fi.  
 
 
Jukka Saarijärvi yksikön päällikkö 
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Museoviraston ja maakuntamuseoiden välisen yhteistyösopimuksen mukaisesti Helsingin 
kaupunginmuseo antaa kaava-asiassa lausunnon.
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